UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09a/2017/GCNĐKBS-SLĐTBXH Bình Dương, ngày …  tháng 6 năm 2024

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHỨNG NHẬN:

1. Tên cơ sở đăng ký: TRƯỜNG TRUNG CẤP NÔNG LÂM NGHIỆP

Thuộc: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Dương;

Địa chỉ trụ sở chính: Số 08, đường ĐX061, khu phố 8, phường Định Hòa,

thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương;

Điện thoại: (0274) 3511447 – 3512386;

Website: nonglambd.edu.vn;  Email: tc-nonglam@sgdbinhduong.edu.vn

Địa chỉ phân hiệu, địa điểm đào tạo khác: Công ty cổ phần Chăn nuôi Bò thịt

– Bò sữa Cao Nguyên, địa chỉ: Thôn Mỹ Yang, xã Đăk Yă, huyện Mang Yang,

tỉnh Gia Lai.

Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp: Số

09/GCNĐKHĐ-SLĐTBXH ngày 22/5/2017 của Sở Lao động – Thương binh và

Xã hội tỉnh Bình Dương.

Giấy chứng nhận đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp số

02/GCNĐKBS-SLĐTBXH ngày 11/3/2019 và số 03/GCNĐKBS-SLĐTBXH

ngày 11/5/2020 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Dương;

Giấy chứng nhận đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp số

02/2022/GCNĐKBS-SLĐTBXH ngày 21/11/2022 của Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội tỉnh Gia Lai.

2. Đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp:

Tại trụ sở chính: Số 08, đường ĐX061, khu phố 8, phường Định Hòa, thành

phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương;

TT Tên ngành/nghề đào tạo
Mã ngành/

nghề

Quy mô tuyển

sinh/năm

Trình độ

đào tạo

I Nhóm ngành, nghề Kinh doanh

1 Kinh doanh thương mại và dịch vụ 5340101 35 Trung cấp

mailto:tc-nonglam@sgdbinhduong.edu.vn

2

TT Tên ngành/nghề đào tạo
Mã ngành/

nghề

Quy mô tuyển

sinh/năm

Trình độ

đào tạo

II Nhóm nghề sơ cấp Nông nghiệp

1 Trồng tre lấy măng  50 Sơ cấp

2 Trồng chuối  50 Sơ cấp

3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực kể từ ngày ký.

4. Yêu cầu Nhà trường công khai giấy chứng nhận đăng ký hoạt động giáo

dục nghề nghiệp, giấy chứng nhận đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề

nghiệp và các điều kiện bảo đảm tổ chức hoạt động giáo dục nghề nghiệp đối với

từng ngành, nghề đào tạo được cấp trong giấy chứng nhận trên trang thông tin

điện tử của Trường./.

  KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tuyên

		2024-06-17T10:51:15+0700

		2024-06-17T11:00:14+0700

		2024-06-17T13:50:29+0700

		2024-06-17T13:50:36+0700